
 

UCHWAŁA NR IX/ 134 /2024 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 30 grudnia 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 320 ze zm.) po uzyskaniu 

opinii Zarządu Powiatu Puckiego uchwala się co następuje: 

 

§1 Ustala się przebieg istniejącej drogi publicznej gminnej nr 111724G tj. ul. Lazurowej  

w Ostrowie, zlokalizowanej od skrzyżowania z drogą publiczną gminną ul. Ostrowskich 

Rybaków przez skrzyżowanie z drogą publiczną gminną nr 111715G tj. ul. Żniwną kończąca 

się odcinkiem bez przejazdu, położoną na terenie części działek nr  263/7 i 276/7 (obręb 

Ostrowo), stanowiących własność Gminy Władysławowo, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do uchwały. 

 

§2 Ustala się przebieg istniejącej drogi publicznej gminnej nr 111703G tj. ul.  Zabytkowej w 

Ostrowie, zlokalizowanej od skrzyżowania z drogą publiczną gminną nr 111733G tj. ul. 

Plażową oraz drogą publiczną gminną nr 111705G tj. ul. Karwieńską do skrzyżowania z drogą 

publiczną gminną nr 111715G tj. ul. Żniwną i drogą publiczną gminną nr 111716G tj. ul. 

Obozową, położonej na terenie działki nr 475/15, 258/1, 256/1, 255/19, 254/12, 254/8, 251/11, 

251/9 (obręb Ostrowo) oraz części działek nr 33/4, 475/28, 251/7 (obręb Ostrowo), 

stanowiących własność Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§3 Ustala się przebieg istniejącej drogi publicznej gminnej nr 111488G tj. ul. Wypoczynkowej 

w Jastrzębiej Górze, zlokalizowanej od skrzyżowania z drogą publiczną gminną nr 111483G 

tj. ul. Uzdrowiskową przez skrzyżowanie z drogą nr 111491G tj. ul. Wczasową zakończonej 

odcinkiem bez przejazdu, położonej na terenie działek nr 65/17, 56/6, 81/1 (obręb 16 

Jastrzębia Góra), 28/2, 29/2, 371, 382/1 (obręb 17 Jastrzębia Góra) 1/15, 3/13, 4/12, 5/17, 

6/22, 6/20 (obręb 21 Jastrzębia Góra ) oraz części działek nr 50/9 (obręb 16 Jastrzębia Góra), 

372 (obręb 17 Jastrzębia Góra), 9/4, 9/5, 28/2, 28/3, 14/3 (obręb 21 Jastrzębia Góra), 

stanowiących własność Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§4 Ustala się przebieg istniejącej drogi publicznej gminnej nr 111489G tj. ul. Sanatoryjnej  

w Jastrzębiej Górze, zlokalizowanej od skrzyżowania z droga publiczną gminną nr 111483G 

tj. ul. Uzdrowiskową przez skrzyżowanie z drogą nr 111491G tj. ul. Wczasową zakończonej 

odcinkiem bez przejazdu, położonej na terenie działek nr 23/2, 38/2, 77/2, 76/2, 51/2, 56/5, 

31/4, 61/1,   (obręb 17 Jastrzębia Góra), 1/10 (obręb 21 Jastrzębia Góra ) oraz części działek 

nr 20/2, 71/1, 45/2, 70/1, 67/1, 56/4, 31/5, 61/2  (obręb 17 Jastrzębia Góra), 1/23 (obręb 21 

Jastrzębia Góra), stanowiących własność Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

§5 Ustala się przebieg istniejącej drogi publicznej gminnej nr 111601G tj. ul. Szkolnej  

w Tupadłach, zlokalizowanej od skrzyżowania z drogą publiczną powiatową nr 1506G tj.  

ul. Pucką do rozwidlenia, które w stronę wschodnią zakończone jest odcinkiem bez przejazdu, 

a w stronę południowo-wschodnią droga przebiega przez skrzyżowanie z drogą publiczną 

b.jamros
nagłówkowa



gminną nr 111620G tj. ul. Gryfa Pomorskiego, a następnie zakończona jest odcinkiem bez 

przejazdu, położonej na terenie działek nr 274/2, 268/7, 268/4, 268/9, 271/1, 276/1, 272/4, 

278/1, 279/1, 281/10, 281/11, 284/1, 285/1, 281/8, 286/3, 282/4, 291/5, 292/8, 288/6, 272/3 

(obręb Tupadły) oraz części działek nr 283, 268/10, 269/1, 273/5, 273/3, 273/6, 271/7, 270,  

287/1, 282/5, 282/3, 290, 291/1, 288/8, 292/9 (obręb Tupadły) stanowiących własność Gminy, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 

§6 Zalicza się drogę przez przejazdu, zlokalizowaną we Władysławowie, od skrzyżowania  

z drogą publiczną gminną nr 111095G tj. ul. Trałową, położoną na terenie części działki  

nr 96/57 (obręb 09 Władysławowo), stanowiącą własność Gminy Władysławowo,  

do kategorii dróg gminnych i ustala jej przebieg, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 

§7 Zalicza się drogę przez przejazdu, zlokalizowaną we Władysławowie, od skrzyżowania  

z drogą publiczną gminną nr 111007G tj. ul. Harcerską, położoną na terenie części działki nr 

96/57 (obręb 09 Władysławowo), stanowiącą własność Gminy Władysławowo, do kategorii 

dróg gminnych i ustala jej przebieg, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

 

§8 Zalicza się drogę przez przejazdu ul. Trzech Ogrodników, zlokalizowaną we 

Władysławowie, od skrzyżowania z drogą publiczną gminną nr 111101G tj. ul. Droga 

Chłapowską, położoną na terenie części działki nr 130 (obręb 09 Władysławowo), stanowiącą 

własność Gminy Władysławowo, do kategorii dróg gminnych i ustala jej przebieg, zgodnie z 

załącznikiem nr 8 do uchwały. 

 

§9 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

§10 Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b.jamros
okrągła



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych, do kategorii dróg 

gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym, które nie są zakwalifikowane do innych kategorii, 

stanowiąc jednocześnie uzupełniającą sieć dróg służących lokalnym potrzebom, z wyłączeniem dróg 

wewnętrznych. Z kolei, zgodnie z art. 7 pkt 2 tej samej ustawy, zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych 

następuje w drodze uchwały rady gminy, po uzyskaniu opinii właściwego zarządu powiatu.  

Natomiast zgodnie z art. 7 pkt 3 ustawy, który stanowi, że ustalenie przebiegu istniejących dróg 

gminnych dokonuje się w drodze uchwały rady gminy, podjęcie niniejszej uchwały w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych jest zasadne. 

Niniejsza uchwała dotyczy ustalenia przebiegu istniejących dróg publicznych gminnych oraz 

zaliczenia nowych dróg do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Władysławowo. Jest to istotne zarówno 

dla prawidłowego zarządzania infrastrukturą drogową, jak i dla zapewnienia odpowiedniego poziomu 

bezpieczeństwa oraz funkcjonalności sieci drogowej. Wprowadzenie uchwały ma na celu oficjalne 

zatwierdzenie przebiegu wymienionych dróg, co jest niezbędne do ich dalszego utrzymania, modernizacji 

oraz ewentualnej rozbudowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do  

Uchwały nr IX/ 134 /2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do  

Uchwały nr IX/ 134 /2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do  

Uchwały nr IX/134/2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

 



Załącznik nr 4 do  

Uchwały nr IX/ 134 /2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do  

Uchwały nr IX/134/2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z

Załącznik nr 6 do  

Uchwały nr IX/134/2024 

R

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 30 grudnia 2024 r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 7 do Uchwały  

nr IX/134/2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 30 grudnia 2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 8 do Uchwały nr IX/134/2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 30 grudnia 2024 r.  

 

 


		2024-12-30T14:35:08+0100




